RAREPUBLIKA & SBHnaIPErRicl

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK

Nr /A7) Prot. Gjirokastér, mé &Z_ / 0,_2, 12024

VENDIM

Nr. Qz_zi , daté _02‘ O 202

Bazuar né nenin 3 t& ligjit 80/2015 “Pér arsimin e lart& dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté n& Republikén e Shqipris&”, nenin 14 t& statutit t& Universitetit “Eqrem Cabe;j”
Gjirokastér, nenin 27 t& rregullores s& Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér, t& rregullores
“Pér masat higjeno-sanitare, organzative dhe administrative mbi minimizimin e riskut nga
Covid-19 né institucionin arsimor Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastér, t& rekomandimit t&
fundit t& Komtetit Teknik t& Ekspertéve né rrethanat e rénduara té pandemisé, Senati Akademik i
Universitetit "Eqrem Cabej” Gjirokastér, n&é mbledhjen e tij t& dates 02.02.2021,

VENDOSI

T& miratoj:
Rregulloren “Pér format e zhvillimit té provimeve né Universitetin “Eqrem Cabej”, viti

akademik 2020-2021”, e cila i bashkglidhet k&tij vendimi.
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Adresa: Lagjia "18 Shtatori”,Rruga "Studenti®, Gjirokaster , Tel: 842-6146, 63408 , Fax: 842- 637776, web: uogj.edu.al, email;
rektori@uogj.edu.al



